
příloha č. 3  

Příjmy k 31. 12. 2020
v tis. Kč

popis

ú
č

e
t

o
d

b
o

r

č
. 
o

rg
a

n
iz

a
c

e

o
d

v
ě

tv
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 

§

d
ru

h
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 
- 

p
o

lo
ž
k

a

ÚZ

n
á

s
tr

o
j

p
ro

s
to

ro
v

á
 

je
d

n
o

tk
a

schválený 

rozpočet 

2020

upravený 

rozpočet k 

31. 12. 2020

skutečnost k 

31. 12. 2020

rozdíl 

skutečnost - 

upravený 

rozpočet

% plnění k 

uprave-

nému 

rozpočtu

1 Příjmy celkem 19 978 244 22 478 679 22 727 737 249 058 101,11

2 Třída 1 - daňové příjmy 6 522 783 5 802 885 6 039 479 236 594 104,08

3 výtěžnost z daní, z toho: 6 506 000 5 745 175 5 979 484 234 309 104,08

4 daň z příjmů fyzických osob, z toho: 1 764 000 1 639 620 1 684 823 45 203 102,76

5 daň z příjmů fyzických osob placená plátci 231200 03 1111 1 571 000 1 468 255 1 507 179 38 924 102,65

6 daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 231200 03 1112 36 000 23 000 25 011 2 011 108,74

7 daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 231200 03 1113 157 000 148 365 152 633 4 268 102,88

8 daň z příjmů právnických osob 231200 03 1121 1 491 000 953 275 1 142 552 189 277 119,86

9 daň z příjmů Ústeckého kraje 231200 03 1123 13 000 19 342 19 342 0 100,00

10 daň z přidané hodnoty 231200 03 1211 3 238 000 3 132 938 3 132 767 -171 99,99

11 FVHŽP - poplatky za znečištění ovzduší 236340 14 1332 15 000 32 138 34 294 2 156 106,71

12

FVHŽP - poplatky za odebrané množství podzemní 

vody 236150 14 1357 0 23 701 23 700 -1 100,00

13 správní poplatky, z toho: 1 783 1 871 2 001 130 106,95

14 správní poplatky - EK 231200 03 1361 0 0 10 10 x

15 správní poplatky podatelna-datové schránky 231200 04 1361 00027 1 1 0 -1 0,00

16 správní poplatky podatelna-CZECH POINT 231200 04 1361 72 72 30 -42 41,67

17 správní poplatky - UPS 231200 08 1361 0 0 30 30 x

18 správní poplatky - SMT 231200 09 1361 0 88 100 12 113,64

19 správní poplatky - ZD 231200 12 1361 180 180 135 -45 75,00

20 správní poplatky - DS 231200 13 1361 900 900 1 279 379 142,11

21 správní poplatky ZPZ 231200 14 1361 500 500 301 -199 60,20

22 správní poplatky - SČaKŽÚ 231200 17 1361 130 130 116 -14 89,23

23 Třída 2 - nedaňové příjmy 441 706 722 535 740 355 17 820 102,47

24 příjmy z poskytování služeb a výrobků 736 779 671 -108 86,14

25 příjmy ze vstupného - reprezentační ples ÚK 231200 01 3399 2111 00043 130 130 8 -122 6,15

26 příjmy za vstupní vzdělávání 231200 02 6172 2111 50 50 10 -40 20,00

27 certifikáty - podatelna 231200 04 6172 2111 70 70 62 -8 88,57

28

SPZ Triangle - příjmy z poskytování služeb,rezervační 

poplatek apod. 231200 05 0100 3639 2111 00053 486 529 528 -1 99,81

29 příjmy z poskytovaných služeb - propagace 231200 07 2143 2111 0 0 63 63 x

30 příjmy za věcná břemena 145 467 425 -42 91,01

31 věcná břemena 231200 05 3636 2119 0 164 157 -7 95,73

32 SPZ Triangle - ostatní příjmy z vlastní činnosti 231200 05 0100 3639 2119 00053 145 303 268 -35 88,45

33 odvody příspěvkových organizací 344 754 441 193 441 188 -5 100,00

34 SPZ Triangle PO - odvod 231200 02 0901 3639 2122 17 966 17 972 17 966 -6 99,97

35 SPZ Triangle PO - mimořádný odvod z FI 231200 02 0901 3639 2122 0 50 50 0 100,00

36 Datové centrum ÚK, p. o. - odvod 231200 04 7910 2144 2122 0 21 21 0 100,00

37 odvod - Krajská majetková 231200 05 3636 2122 1 782 6 804 6 804 0 100,00

38 odvody příspěvkových organizací - školství 231200 09 3299 2122 75 958 76 906 76 906 0 100,00

39 mimořádný odvod příspěvkových organizací - školství 231200 09 3299 2122 0 48 926 48 926 0 100,00

40 odvody příspěvkových organizací - kultura 231200 10 3319 2122 6 529 6 938 6 938 0 100,00

41 mimořádný odvod příspěvkových organizací - kultura 231200 10 3319 2122 0 4 560 4 560 0 100,00

42 odvody příspěvkových organizací - sociální věci 231200 11 4357 2122 27 362 27 908 27 908 0 100,00

43

mimořádný odvod příspěvkových organizací - sociální 

věci 231200 11 4357 2122 0 10 620 10 621 1 100,01

44 odvody příspěvkových organizací - zdravotnictví 231200 12 3599 2122 10 009 10 162 10 162 0 100,00

45

mimořádný odvod příspěvkových organizací - 

zdravotnictví 231200 12 3599 2122 0 4 650 4 650 0 100,00

46 odvod příspěvkových organizací - doprava 231200 13 2212 2122 205 148 208 009 208 009 0 100,00

47 mimořádný odvod příspěvkových organizací - doprava 231200 13 2299 2122 0 17 667 17 667 0 100,00

48 ostatní odvody 0 0 102 102 x

49 Odvod za porušení rozpočtové kázně 231200 10 3319 2123 0 0 102 102 x

50 příjmy z pronájmů 26 189 50 081 49 152 -929 98,15

51 příjmy z pronájmu pozemků 231200 05 3613 2131 0 0 7 7 x

52 SPZ Triangle - příjmy z pronájmu pozemků 231200 05 0100 3639 2131 38 38 22 -16 57,89

53

SPZ Triangle - příjmy z pronájmu pozemků vázané na 

dotaci 231200 05 0100 3639 2131 00053 3 429 3 519 3 517 -2 99,94

54 příjmy z pronájmu pozemků 231200 05 2219 2131 0 36 36 0 100,00

55 KR - příjmy za úžívání inspekčních pokojů 231200 02 3612 2132 20 20 16 -4 80,00

56 příjmy z pronájmu ost. nemovitostí a jejich částí 231200 05 3613 2132 1 100 866 669 -197 77,25

57

SPZ Triangle - příjmy z pronájmu ostatních 

nemovitostí a jejich částí vázané na dotaci 231200 05 0100 3639 2132 00053 1 584 1 584 1 584 0 100,00

58 příjmy z pronájmu movitých věcí - dopravní obslužnost 231200 13 2292 2133 20 000 44 000 43 285 -715 98,38

59 ostatní příjmy z pronájmu 231200 05 3613 2139 18 18 16 -2 88,89

60 příjmy z úroků 12 380 11 980 14 102 2 122 117,71

61 úroky - Fond pro mimořádné události Ústeckého kraje 236140 01 6310 2141 250 250 133 -117 53,20

62 úroky - hlavní účty 231200 03 6310 2141 8 000 8 000 10 151 2 151 126,89

63 úroky - Fond rozvoje Ústeckého kraje 236110 07 6310 2141 400 400 897 497 224,25

64

úroky - Fond vodního hospodářství a životního 

prostředí Ústeckého kraje 236150 14 6310 2141 500 500 209 -291 41,80

65

úroky - Fond vodního hospodářství a životního 

prostředí Ústeckého kraje 236340 14 6310 2141 200 200 178 -22 89,00

66 úroky - Fond investic a oprav Ústeckého kraje 236500 15 6310 2141 3 000 2 600 2 490 -110 95,77

67 úroky - Fond Ústeckého kraje 236600 20 6310 2141 20 20 38 18 190,00

68 úroky - Regionální podpůrný fond Ústeckého kraje 236650 20 6310 2141 10 10 6 -4 60,00

69 kurzový výnos 0 0 64 64 x

70 kurzový výnos 231200 03 6310 2143 0 0 26 26 x

71 kurzový výnos 236305 07 6310 2143 0 0 38 38 x

72 přijaté sankční platby 3 120 3 832 5 581 1 749 145,64

73 přijaté sankční platby - KON 231200 18 6172 2211 0 0 46 46 x

74 sankční platby (penále za porušení rozp. kázně) - EK 231200 03 6172 2212 0 0 23 23 x

1



příloha č. 3  

popis

ú
č

e
t

o
d

b
o

r

č
. 
o

rg
a

n
iz

a
c

e

o
d

v
ě

tv
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 

§

d
ru

h
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 
- 

p
o

lo
ž
k

a

ÚZ

n
á

s
tr

o
j

p
ro

s
to

ro
v

á
 

je
d

n
o

tk
a

schválený 

rozpočet 

2020

upravený 

rozpočet k 

31. 12. 2020

skutečnost k 

31. 12. 2020

rozdíl 

skutečnost - 

upravený 

rozpočet

% plnění k 

uprave-

nému 

rozpočtu

75 přijaté sankční platby - INF 231200 04 6172 2212 0 0 67 67 x

76

NÁHRADY ŠKODY - Odvody - porušení rozpočtové 

kázně - LP 231200 06 3636 2212 0 0 680 680 x

77 sankční platby od jiných subjektů - RR 231200 07 6172 2212 0 0 83 83 x

78 pokuty - speciální stavební úřad - UPS 231200 08 6172 2212 0 0 138 138 x

79 porušení rozpočtové kázně - SMT 231200 09 3299 2212 0 0 1 1 x

80 pokuty - KP 231200 10 3399 2212 0 1 2 1 200,00

81

Odvod - porušení rozpočtové kázně z programu 

"Program na záchranu a obnovu kultruních památek 

ÚK" 236650 2010 3329 2211 00102 0 8 13 5 162,50

82

Odvod - porušení rozpočtové kázně, dotační program 

Program na záchranu a obnovu kulturních památek 

ÚK 236650 2010 3329 2212 00102 0 4 4 0 100,00

83

Odvod - penále za prodlení s odvodem za porušení 

rozpočtové kázně 236650 2010 3329 2212 00102 0 5 5 0 100,00

84

Odvod - porušení rozpočtové kázně, dotační program 

"Program na záchranu a obnovu kulturních památek 

Ústeckého kraje" 236650 2010 3329 2212 00102 0 0 3 3 x

85 přijaté sankční platby - jiné subjekty - SV 231200 11 4399 2212 0 0 10 10 x

86 ostatní přijaté vratky - porušení rozpočové kázně - SV 231460 11 4399 2212 13305 0 0 48 48 x

87 ostatní přijaté vratky - porušení rozpočové kázně - SV 231200 11 4399 2212 00195 0 0 27 27 x

88 pokuty - správní delikt - ZD 231200 12 3599 2212 0 26 18 -8 69,23

89 přijaté sankční platby - DS 231200 13 2299 2212 2 100 2 100 2 759 659 131,38

90

přijaté sankční platby - autobusová dopravní 

obslužnost 231200 13 2292 2212 00013 300 300 667 367 222,33

91 přijaté sankční platby - drážní dopravní obslužnost 231200 13 2292 2212 20 0 0 0 x

92 přijaté sankční platby - drážní dopravní obslužnost 231200 13 2294 2212 0 20 25 5 125,00

93 přijaté sankční platby - ZPZ 231200 14 3799 2212 0 9 9 0 100,00

94 přijaté sankční platby - FVHŽP 236340 14 3719 2212 500 500 150 -350 30,00

95 přijaté sankční platby - INV 236500 15 6172 2212 0 575 571 -4 99,30

96 přijaté sankční platby - KŽU 231200 17 6172 2212 200 200 116 -84 58,00

97 přijaté sankční platby - SPRP 236600 20 3319 2212 0 73 73 0 100,00

98 přijaté sankční platby - SPRP 236600 20 3419 2212 0 11 11 0 100,00

99 porušení rozpočtové kázně - SMT 236650 2009 6409 2212 0 0 30 30 x

100 porušení rozpočtové kázně - SPRP 236650 20 3639 2212 0 0 2 2 x

101

příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi 

krajem a obcemi 0 1 926 6 312 4 386 327,73

102

vratky poskytnuté dotace v minulých letech - UZ 13 

014 231201 09 6402 2223 13014 120 5 0 0 3 665 3 665 x

103

vratky poskytnuté dotace v minulých letech - UZ 13 

014 231201 09 6402 2223 13014 120 1 0 0 637 637 x

104 ostatní přijaté vratky transferů - Obce a města 231460 11 6402 2223 13305 0 872 924 52 105,96

105

OP Z - POSOSUK II. - ostatní přijaté vratky transferů - 

ÚK 236020 0711 1028 6402 2223 104 1 0 26 26 0 100,00

106

OP Z - POSOSUK II. - ostatní přijaté vratky transferů - 

SR 236020 0711 1028 6402 2223 13013 104 1 0 52 52 0 100,00

107

OP Z - POSOSUK II. - ostatní přijaté vratky transferů - 

EU 236020 0711 1028 6402 2223 13013 104 5 0 442 442 0 100,00

108

OP Z - POSOSUK II. - ostatní přijaté vratky transferů - 

ÚK 236020 0711 1005 6402 2223 104 1 0 4 4 0 100,00

109

OP Z - POSOSUK II. - ostatní přijaté vratky transferů - 

SR 236020 0711 1005 6402 2223 13013 104 1 0 8 8 0 100,00

110

OP Z - POSOSUK II. - ostatní přijaté vratky transferů - 

EU 236020 0711 1005 6402 2223 13013 104 5 0 68 68 0 100,00

111

FVHŽP - Fond životního prostředí - vrácená dotace 

POH 236340 14 3722 2223 00271 0 123 123 0 100,00

112 FÚK - vratky z minulých let 236600 20 6402 2223 0 327 328 1 100,31

113 FÚK - vratky minulých let 236600 2001 4047 6402 2223 00026 0 0 30 30 x

114 Vratka - program podpory regionální kulturní činnosti 236650 2010 6402 2223 00095 0 2 2 0 100,00

115 Vratka nevyčerpané dotace - KP za rok 2019 236650 2010 6402 2223 00095 0 2 2 0 100,00

116

ostatní přijaté vratky transerů - Podpora ÚK na 

sociální služby -MD - Obce a města 236650 2011 6402 2223 00193 0 0 1 1 x

117

Vyúčtování dotace RRRSS-ÚRR  na ukončování 

činnosti ROP Severozápad 2019 236305 07 9999 6402 2227 0 0 134 134 x

118 ostatní přijaté vratky transferů 4 169 133 151 133 659 508 100,38

119

Krajská majetková, p.o. - odvod nevyčerpaného 

příspěvku zřizovatele 231200 05 4701 3636 2229 4 169 4 169 4 155 -14 99,66

120

ROP SPŠ strojní a elektrotechnická Ústí n. L. CEDOP-

vratka odvod po odvolání 236010 07 7010 3122 2229 00133 0 1 355 1 355 0 100,00

121 ostatní přijaté vratky transferů - SMT 236305 0709 6409 2229 0 4 009 4 009 0 100,00

122

OP Z - POSOSUK II. - ostatní přijaté vratky transferů - 

ÚK 236020 0711 6402 2229 104 1 0 242 242 0 100,00

123

OP Z - POSOSUK II. - ostatní přijaté vratky transferů - 

SR 236020 0711 6402 2229 13013 104 1 0 485 485 0 100,00

124

OP Z - POSOSUK II. - ostatní přijaté vratky transferů - 

EU 236020 0711 6402 2229 13013 104 5 0 4 118 4 118 0 100,00

125 OP VVV- IKAP A - Vratka PN - ÚK 236338 0720 6409 2229 103 1 0 9 9 0 100,00

126 OP VVV- IKAP A - Vratka PN - SR 236338 0720 6409 2229 33063 103 1 0 18 18 0 100,00

127 OP VVV- IKAP A - Vratka PN - EU 236338 0720 6409 2229 33063 103 5 0 152 152 0 100,00

128 OP VVV- IKAP A - NN - Vratka - SR 236338 0720 6409 2229 33063 103 1 0 1 1 0 100,00

129 OP VVV- IKAP A - NN - Vratka - EU 236338 0720 6409 2229 33063 103 5 0 8 8 0 100,00

130 OP VVV- IKAP B - Vratka PN - ÚK 236342 0720 6409 2229 103 1 0 7 7 0 100,00

131 OP VVV- IKAP B - Vratka PN - SR 236342 0720 6409 2229 33063 103 1 0 45 45 0 100,00

132 OP VVV- IKAP B - Vratka PN - EU 236342 0720 6409 2229 33063 103 5 0 382 382 0 100,00

133 OP VVV- IKAP B - NN - Vratka - SR 236342 0720 6409 2229 33063 103 1 0 2 2 0 100,00

134 OP VVV- IKAP B - NN - Vratka - EU 236342 0720 6409 2229 33063 103 5 0 19 19 0 100,00

135 vratka - Stipendia pro vysokoškoláky 231200 09 6402 2229 0 148 215 67 145,27

2



příloha č. 3  

popis

ú
č

e
t

o
d

b
o

r

č
. 
o

rg
a

n
iz

a
c

e

o
d

v
ě

tv
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 

§

d
ru

h
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 
- 

p
o

lo
ž
k

a

ÚZ

n
á

s
tr

o
j

p
ro

s
to

ro
v

á
 

je
d

n
o

tk
a

schválený 

rozpočet 

2020

upravený 

rozpočet k 

31. 12. 2020

skutečnost k 

31. 12. 2020

rozdíl 

skutečnost - 

upravený 

rozpočet

% plnění k 

uprave-

nému 

rozpočtu

136

vratka minulých let - Regionální fotbalová akademie 

ÚK 231200 09 6402 2229 00212 0 13 13 0 100,00

137

vratky poskytnuté dotace v minulých letech - UZ 13 

014 - obědy do škol 231201 09 6409 2229 13014 120 5 0 1 233 1 233 0 100,00

138

vratky poskytnuté dotace v minulých letech - UZ 13 

014 - obědy do škol 231201 09 6409 2229 13014 120 1 0 218 218 0 100,00

139

vratky nevyčerpaných dotací na podporu organizací a 

ukončování středního vzdělávání 231231 09 6402 2229 33034 0 18 18 0 100,00

140

vratky nevyčerpaných finančních prostředků - 

vybavení školských poradenských zařízení 

diagnostickými nástroji 231231 09 6402 2229 33040 0 70 70 0 100,00

141

vratky nevyčerpaných dotací na Podporu navýšení 

kapacit ve  ve školských poradenských zařízeních 231231 09 6402 2229 33069 0 797 797 0 100,00

142

vratky nevyčerpaných dotací na podporu výuky 

plavání v základních školách 231231 09 6402 2229 33070 0 121 121 0 100,00

143

vratky nevyčerpaných dotací na Vzdělávací programy 

paměťových institucí do škol 231231 09 6402 2229 33071 0 102 102 0 100,00

144

vratky nevyčerpaných dotací na podporu finančního 

zajištění překrývání PPČ učitelů se zohledněním 

provozu MŠ 231231 09 6402 2229 33074 0 98 98 0 100,00

145

vratky nevyčerpaných dotací na podporu vzdělávání 

cizinců ve školách 231231 09 6402 2229 33075 0 206 206 0 100,00

146

vratky nevyčerpaných dotací na částečné vyrovnání 

mezikrajových rozdílů v odměňování 231231 09 6402 2229 33076 0 11 11 0 100,00

147

vratky nevyčerpaných dotací na podporu financování 

základních a středních škol při zavádění změny 

systému financovámí regionálního školství 231231 09 6402 2229 33077 0 14 070 14 070 0 100,00

148

vratky nevyčerpaných dotací na přímé náklady 

soukromých škol 231231 09 6402 2229 33155 0 36 36 0 100,00

149

vratky nevyčerpaných dotací na podporu romských 

žáků středních škol 231201 09 6402 2229 33160 0 118 118 0 100,00

150

vratky nevyčerpaných dotací na přímé náklady 

krajských a obecních škol 231231 09 6402 2229 33353 0 509 509 0 100,00

151 vratky dotací PO - SV 231200 11 6409 2229 0 536 536 0 100,00

152

Ostatní přijaté vratky transferů - PO a neziskové 

organizace 231460 11 6402 2229 13305 0 5 378 5 380 2 100,04

153

vratka nevyčerpané části dotace od MZ pro ZZS na 

řešení mimořádných událostí 231200 12 7711 6402 2229 35018 0 14 14 0 100,00

154 SOHZ KZ, a. s. PZS vratka nevyčerpané části dotace 231200 12 6409 2229 0 6 6 0 100,00

155

přijaté vratky účelových příspěvků příspěvkových 

organizací oblasti zdravotnictví 231200 12 6402 2229 00209 0 13 13 0 100,00

156

vratka z poskytnutých dotací "zlepšení zdravotního 

stavu obyvatel" 231200 12 6409 2229 00432 0 11 11 0 100,00

157

SÚS ÚK - odvod z fondu investic - účelový investiční 

příspěvek 231200 13 0801 6409 2229 0 34 521 34 521 0 100,00

158

DSÚK - odvod z fondu investic - účelový investiční 

příspěvek 231200 13 0802 6409 2229 0 25 25 0 100,00

159

SÚS ÚK - vratka nedočerpaných prostředků - 

posypový materiál 231200 13 0801 6402 2229 00013 0 439 439 0 100,00

160

SÚS ÚK - vratka nedočerpaných prostředků - velká 

údržba 231200 13 0801 6409 2229 00054 0 58 755 58 755 0 100,00

161 vratky z minulých let 231200 20 6402 2229 0 0 62 62 x

162

vratky z minulých let - vrácení dotace poskytnuté 

Fondem ÚK 236600 20 6402 2229 0 188 226 38 120,21

163

vratky z minulých let - vrácení dotace poskytnuté RPF 

ÚK 236650 20 6402 2229 0 244 215 -29 88,11

164

dotační program - podpora nejvýzn. kulturních akcí ÚK 

- vratky 236600 2001 6402 2229 00026 0 0 23 23 x

165

dotační program - podpora a vzdělávání UJEP ÚL - 

vratky 236600 2001 6402 2229 00059 0 0 27 27 x

166

dotační program pro JSDHO - fin. vypořádání 

minulých let - vratky 236650 2001 6402 2229 00024 0 0 9 9 x

167 vrácené finanční prostředky_MAS_ostatní 236650 2007 3636 2229 00237 0 8 8 0 100,00

168 Vratka minulých let - Primární prevence ÚK 236650 2009 6402 2229 00092 0 0 7 7 x

169 vratka min.let -  Volný čas 236650 2009 6402 2229 00096 0 32 32 0 100,00

170 Vratka - program podpory regionální kultruní činnosti 236650 2010 6409 2229 00095 0 2 2 0 100,00

171

Vratky z Programu na záchranu a obnovu kulturních 

památek ÚK 236650 2010 6402 2229 00102 0 8 8 0 100,00

172

ostatní přijaté vratky transferů - Podpora ÚK na 

soc.služby-malý dotační program 236650 2011 6402 2229 00193 0 0 14 14 x

173

vratka - Stabilizace lékařů, zubních lékařů a 

farmaceutů v Úk- vrácení stipendií 236650 2012 6409 2229 00411 0 100 400 300 400,00

174

vratka z poskytnutých dotací "zlepšení zdravotního 

stavu obyvatel" 236650 2012 6409 2229 00432 0 82 84 2 102,44

175 příjmy z prodeje pokutových bloků 231200 03 6172 2310 160 160 124 -36 77,50

176 přijaté neinvestiční dary 0 10 600 17 800 7 200 167,92

177 příjem peněžitého daru od Vršanské uhelné, a.s. 231200 01 2349 2321 00048 0 6 000 6 000 0 100,00

178 příjem peněžitého daru od NET4GAZ 231200 01 3312 2321 0 0 250 250 x

179 příjem peněžitého daru od České spořitelny, a.s. 231200 01 3319 2321 00048 0 200 200 0 100,00

180 příjem peněžitého daru od NET4GAZ 231200 01 3399 2321 0 0 200 200 x

181 příjem peněžitého daru od České spořitelny, a.s. 231200 01 3419 2321 00048 0 550 550 0 100,00

182 příjem peněžitého daru od České spořitelny, a.s. 231200 01 3421 2321 00048 0 250 250 0 100,00

183 příjem peněžitého daru od Severní energetická, a.s. 231200 01 3429 2321 00048 0 1 200 2 000 800 166,67

184 příjem peněžitého daru od Vršanské uhelné, a.s. 231200 01 3429 2321 00048 0 2 000 2 000 0 100,00

185 příjem peněžitého daru od NET4GAZ 231200 01 3429 2321 0 0 350 350 x

186 přijatý neinvestiční dar - Severočeské doly a.s. 231200 01 3636 2321 00152 0 0 5 000 5 000 x

187 příjem peněžitého daru od NET4GAZ 231200 01 5213 2321 0 0 200 200 x

3



příloha č. 3  

popis

ú
č

e
t

o
d

b
o

r

č
. 
o

rg
a

n
iz

a
c

e

o
d

v
ě

tv
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 

§

d
ru

h
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 
- 

p
o

lo
ž
k

a

ÚZ

n
á

s
tr

o
j

p
ro

s
to

ro
v

á
 

je
d

n
o

tk
a

schválený 

rozpočet 

2020

upravený 

rozpočet k 

31. 12. 2020

skutečnost k 

31. 12. 2020

rozdíl 

skutečnost - 

upravený 

rozpočet

% plnění k 

uprave-

nému 

rozpočtu

188

příděl do Fondu pro mimořádné události ÚK - peněžní 

dary 236140 01 5213 2321 0 0 400 400 x

189 příjem peněžitého daru od ČEPS a.s. 231200 09 3299 2321 0 400 400 0 100,00

190 přijaté pojistné náhrady 0 2 825 6 216 3 391 220,04

191 přijaté pojistné náhrady - zastupitelstvo 231200 05 6113 2322 0 101 101 0 100,00

192 přijaté pojistné náhrady - úřad 231200 05 6172 2322 0 392 392 0 100,00

193 přijaté pojistné náhrady - příspěvkové organizace 231200 05 6320 2322 0 2 313 2 925 612 126,46

194 OP VVV- IKAP B - Pojistné PN - ÚK 236342 0720 3636 2322 103 1 0 1 1 0 100,00

195 OP VVV- IKAP B - Pojistné PN - SR 236342 0720 3636 2322 33063 103 1 0 2 2 0 100,00

196 OP VVV- IKAP B - Pojistné PN - EU 236342 0720 3636 2322 33063 103 5 0 16 16 0 100,00

197

pojistné plnění-IROP VOŠ a SOŠ Štětí-náhrada části 

stroje 236305 07 3110 6172 2322 0 0 2 779 2 779 x

198 přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 6 815 33 504 37 213 3 709 111,07

199 mzdy, vyúčtování energií, PHM aj. 231200 02 6172 2324 0 0 1 421 1 421 x

200 rekreace aj. - FZ 236130 02 6172 2324 0 0 2 2 x

201 náklady správního řízení - EK 231200 03 6172 2324 0 0 148 148 x

202 Geoportál - příjmy za provoz 231200 04 3900 2324 65 65 60 -5 92,31

203 vyúčtování telekomun. služeb a jiné 231200 04 6172 2324 0 0 2 2 x

204 přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 231200 04 6409 2324 0 0 4 4 x

205 vrácení přeplatku z nájemních smluv 231200 05 2212 2324 0 0 11 11 x

206 Škodní komise - zastupitelé 231200 05 6113 2324 0 0 9 9 x

207 Škodní komise - úřad 231200 05 6172 2324 0 0 10 10 x

208 CR - přeúčtování nákladů z minulých let veletrhy 231200 07 2143 2324 200 200 291 91 145,50

209

přeúčtování výdajů min.let - projekty FR ÚK 

(mzdy,cestovné,PH apod.) 231200 07 6172 2324 2 500 5 753 5 753 0 100,00

210 vratky minulých let - správní poplatky 231200 07 6172 2324 0 0 48 48 x

211

IROP- Nová komunikace u města Roudnice nad 

Labem - vyúčtování NZ ČEZ 236318 0715 2212 2324 0 18 47 29 261,11

212 náklady řízení, náhrady škod apod. 231200 10 6172 2324 0 1 2 1 200,00

213 přeúčtování minulých let 231200 11 4399 2324 0 0 38 38 x

214 náklady řízení - SV 231200 11 6172 2324 0 0 4 4 x

215 vyúčtování záloh - autobusová dopravní obslužnost 231200 13 2292 2324 00013 3 000 23 417 25 218 1 801 107,69

216 vyúčtování záloh - drážní dopravní obslužnost 231200 13 2292 2324 1 000 0 0 0 x

217 vyúčtování - drážní dopravní obslužnost 231200 13 2294 2324 0 3 594 3 594 0 100,00

218 náklady řízení - DS 231200 13 6172 2324 50 50 17 -33 34,00

219

úhrada za zpracování posudků podle zákona 

100/2001 Sb. o posuzování vlivů na životní prostředí 231200 14 3799 2324 0 66 66 0 100,00

220 dobropisy, vyúčtování 236500 1511 1603 4357 2324 0 0 120 120 x

221 náklady řízení - SČaKŽÚ 231200 17 6172 2324 0 0 5 5 x

222 náklady správního řízení - KON 231200 18 6172 2324 0 0 3 3 x

223 přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 231200 20 6172 2324 0 340 340 0 100,00

224 ostaní nedaňové příjmy 7 600 23 900 21 571 -2 329 90,26

225 příspěvek - protipovodňové hlásiče 231200 04 3744 2329 0 0 6 6 x

226 nevyzvednuté náklady řízení - LP 231200 06 6172 2329 0 0 11 11 x

227 mylná platba - Město Louny 231201 09 6172 2329 00092 0 0 14 14 x

228 ostatní nedaňové příjmy - dopravní obslužnost 231200 13 2292 2329 7 600 23 900 21 540 -2 360 90,13

229

FVHŽP - poplatky za odebrané množství podzemní 

vody 236150 14 2399 2342 27 501 0 0 0 x

230

Terezín - město změny, zájmové sdružení právnických 

osob -vratka návratné finanční výpomoci 231200 20 2420 2 100 2 100 0 -2 100 0,00

231 vratka finanční návratné výpomoci 231200 12 4702 2451 6 000 6 000 6 000 0 100,00

232

splátky půjček od zaměstnanců z Fondu 

zaměstnavatele 236130 02 2460 37 37 41 4 110,81

233 Třída 3 - kapitálové příjmy 25 000 36 396 31 335 -5 061 86,09

234 příjmy z prodeje pozemků 231200 05 3636 3111 0 3 706 4 030 324 108,74

235

SPZ Triangle - příjmy z prodeje pozemků vázané na 

dotaci 231200 05 0100 3639 3111 00053 0 946 946 0 100,00

236 příjmy z prodeje staveb a jejich částí 231200 05 3636 3112 0 5 909 5 960 51 100,86

237 příjmy z prodeje vozidel 231200 05 6172 3113 0 35 277 242 791,43

238 přijatý investiční dar - Severočeské doly a.s. 231200 01 3636 3121 00152 25 000 25 000 20 000 -5 000 80,00

239 příjem peněžitého daru od Severní energetická, a.s. 231200 01 3429 3121 00048 0 800 0 -800 0,00

240 dobropisy, vyúčtování 231200 1513 2212 3129 0 0 122 122 x

241 Třída 4 - přijaté transfery 12 988 755 15 916 863 15 916 568 -295 100,00

242 neinvestiční transfery 12 587 936 15 208 457 15 205 537 -2 920 99,98

243 přijaté neinvestiční transfery - hlavní účty ÚK 12 421 662 14 984 923 14 985 969 1 046 100,01

244 MF ČR - neinvestiční transfer Krizové situace 2020 231201 01 4111 98022 0 10 000 10 000 0 100,00

245

MF ČR - dotace na volby do Poslanecké sněmovny 

PČR 231201 17 4111 98071 0 30 30 0 100,00

246 MF ČR - volby do zastupitelstev obcí 231201 17 4111 98074 0 45 45 0 100,00

247

MF ČR - volby do krajských zastupitelstev a Senátu 

PČR 231201 17 4111 98193 0 910 910 0 100,00

248 MF ČR - dotace na náhradu škody 231201 14 4111 98278 0 352 352 0 100,00

249 MF ČR - příspěvek na výkon státní správy ze SR 231201 03 4112 127 423 127 423 127 423 0 100,00

250 SÚS - SFDI - financování oprav silnic II. a III. tříd 231201 13 0801 4113 91252 0 333 561 333 561 0 100,00

251 Úřad vlády ČR - Romský koordinátor 231201 11 4116 04001 0 500 500 0 100,00

252 MPSV ČR - příspěvek na výkon pěstounské péče 231201 11 4116 13010 0 1 704 1 704 0 100,00

253 MPSV ČR - Operační program Zaměstnanost - SR 231201 11 4116 13013 104 1 0 0 30 30 x

254 MPSV ČR - Operační program Zaměstnanost - EU 231201 11 4116 13013 104 5 0 0 257 257 x

255 MPSV ČR - obědy do škol - SR 231201 09 4116 13014 120 1 0 2 386 2 386 0 100,00

256 MPSV ČR - obědy do škol - FEAD 231201 09 4116 13014 120 5 0 13 520 13 520 0 100,00

257

MPSV ČR - Příspěvek na výkon sociální práce (s 

výjimkou sociálně-právní ochrany dětí) 231201 11 4116 13015 0 1 590 1 590 0 100,00

258 MPSV ČR - Dotace pro pracovníky  OSPOD 231201 11 4116 13019 0 208 208 0 100,00

4



příloha č. 3  

popis

ú
č

e
t

o
d

b
o

r

č
. 
o

rg
a

n
iz

a
c

e

o
d

v
ě

tv
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 

§

d
ru

h
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 
- 

p
o

lo
ž
k

a

ÚZ

n
á

s
tr

o
j

p
ro

s
to

ro
v

á
 

je
d

n
o

tk
a

schválený 

rozpočet 

2020

upravený 

rozpočet k 

31. 12. 2020

skutečnost k 

31. 12. 2020

rozdíl 

skutečnost - 

upravený 

rozpočet

% plnění k 

uprave-

nému 

rozpočtu

259

MPSV ČR - transfery podle zákona č. 108/2006 Sb., o 

sociálních službách 231201 11 4116 13305 1 565 670 1 708 709 1 708 709 0 100,00

260

MPSV ČR - příspěvek pro zařízení pro děti vyžadující 

okamžitou pomoc (ZDVOP) 231201 11 4116 13307 0 34 256 34 256 0 100,00

261 MPSV ČR - Dotace na řešení mimořádných situací 231201 11 4116 13351 0 76 753 76 753 0 100,00

262

MV ČR - Dotační program pro zvýšení ochrany - ochr. 

veř. prostranství a objektů 231201 01 4116 14034 0 324 324 0 100,00

263 MMR ČR - Integrovaný regionální operační program 231201 09 4116 17016 107 5 0 23 23 0 100,00

264

MMR ČR - Pl Petrohrad_Vybavení mobilních 

komunitních týmů EU 231201 12 4702 4116 17016 36 5 0 239 239 0 100,00

265 MMR ČR - Operační program přeshraniční spolupráce 231201 09 4116 17051 41 1 0 27 27 0 100,00

266 MMR ČR - Programy přeshraniční spolupráce 2014+ 231201 10 4116 17051 110 1 0 0 22 22 x

267

MMR ČR - SN/CZ-Umění pozdního středověku v 

hornické oblasti Krušnohoří-SR 231201 10 4116 17051 110 1 0 0 37 37 x

268

MMR ČR - Operační program přeshraniční spolupráce 

- ZZS ÚK Cíl 2 231201 12 4116 17051 41 1 0 67 67 0 100,00

269

MD ČR - dotace na ochranné chemické prostředky pro 

dopravce veřejné dopravy 231201 13 4116 27009 0 2 534 2 534 0 100,00

270

MD ČR - příspěvek na ztrátu dopravce z provozu 

veřejné osobní drážní dopravy 231201 13 4116 27355 263 470 263 470 263 470 0 100,00

271

MZe ČR - Zmírnění dopadů kůrovcové kalamity v 

lesích 231201 09 4116 29030 0 800 800 0 100,00

272 MŠMT ČR - Excelence středních škol 231231 09 4116 33038 0 1 390 1 390 0 100,00

273

MŠMT ČR - Vybavení školských poradenských 

zařízení diagnostickými nástroji 231231 09 4116 33040 0 302 302 0 100,00

274

MŠMT ČR - Operační program Výzkum, vývoj a 

vzdělávání - PO 3 - SR 231201 09 4116 33063 103 1 0 6 531 6 596 65 101,00

275

MŠMT ČR - Operační program Výzkum, vývoj a 

vzdělávání - PO 3 - EU 231201 09 4116 33063 103 5 0 35 623 35 558 -65 99,82

276

MŠMT ČR - Operační program Výzkum, vývoj a 

vzdělávání - SR 231201 10 4116 33063 103 1 0 904 904 0 100,00

277

MŠMT ČR - Operační program Výzkum, vývoj a 

vzdělávání - EU 231201 10 4116 33063 103 5 0 5 144 5 144 0 100,00

278

MŠMT ČR - Podpora výuky plavání v základních 

školách 231231 09 4116 33070 0 2 002 2 002 0 100,00

279

MŠMT ČR  - Vzdělávací programy paměťových 

institucí do škol 231231 09 4116 33071 0 27 27 0 100,00

280 MŠMT ČR - Podpora vzdělávání cizinců ve školách 231231 09 4116 33075 0 3 667 3 667 0 100,00

281

MŠMT ČR - Podpora financování přímé pedagogické 

činnosti učitelů do nároku PHmax 231231 09 4116 33079 0 10 984 10 984 0 100,00

282

MŠMT ČR - Mimořádné odměny zaměstnanců 

dětských domovů 231231 09 4116 33080 0 19 792 19 792 0 100,00

283 MŠMT ČR - přímé náklady soukromé školy 231231 09 4116 33155 458 540 504 441 504 441 0 100,00

284

MŠMT ČR - Podpora sociálně znevýhodněných 

romských žáků středních škol 231201 09 4116 33160 0 566 566 0 100,00

285

MŠMT ČR -podpora aktivit v oblasti primární prevence 

rizikového chování-Protidrogová politika 231201 09 4116 33163 0 64 64 0 100,00

286

MŠMT ČR - Podpora soutěží a přehlídek v zájmovém 

vzdělávání 231231 09 4116 33166 0 937 937 0 100,00

287 MŠMT ČR - přímé náklady 231231 09 4116 33353 10 006 559 11 695 436 11 696 136 700 100,01

288

MŠMT ČR - Podpora přípravy sportovních talentů na 

školách s oborem gymnázií se sportovní přípravou 231231 09 4116 33354 0 589 589 0 100,00

289

MK ČR - podpora standardizovaných veřejných služeb 

muzeí a galerií 231201 10 4116 34017 0 444 444 0 100,00

290

MK ČR - Podpora výchovně vzdělávacích aktivit v 

muzejnictví 231201 10 4116 34019 0 179 179 0 100,00

291 MK ČR - Podpora expozičních a výstavních projektů 231201 10 4116 34021 0 311 311 0 100,00

292

MK ČR - Program ochrany měkkých cílů v oblasti 

kultury – podprogram č. 134D811 231201 10 4116 34026 0 160 160 0 100,00

293

MK ČR - ISO II/B evidence a dokumentace movitého 

kulturního dědictví 231201 10 4116 34029 0 93 93 0 100,00

294

MK ČR - ISO II/D preventivní ochrana před 

nepříznivými vlivy prostředí 231201 10 4116 34031 0 526 526 0 100,00

295 MK ČR - Veřejné informační služby knihoven 231201 10 4116 34053 0 580 580 0 100,00

296 MK ČR - kulturní aktivity 231201 10 4116 34070 0 700 700 0 100,00

297 MZ ČR - pro ZZS na řešení mimořádných událostí 231201 12 4116 35018 0 97 010 97 010 0 100,00

298

MZ ČR - dotace na podporu mimořándého finančního 

ohodnocení zaměstnanců poskytovatelů lůžkové péče 

v souvislosti s epidemií COVID 19 231201 12 4116 35025 0 6 904 6 904 0 100,00

299

MZ ČR - Dotace na řešení mimořádných situací - 

Mimořádného finančního ohodnocení zdravotnických 

pracovníků v sociálních službách - COVID 19 231201 11 4116 35442 0 8 301 8 301 0 100,00

300 Dotace na výkon LPS - Děčín 231200 12 1005 4121 00400 0 400 400 0 100,00

301 Dotace na výkon LPS - Roudnice nad Labem 231200 12 3083 4121 00400 0 1 185 1 185 0 100,00

302 Dotace na výkon LPS - Most 231200 12 5021 4121 00400 0 300 300 0 100,00

303 přijaté neinvestiční transfery - účty fondů ÚK 166 274 223 534 219 568 -3 966 98,23

304 NPŽP - SEZ - silážní žlaby Hrobce - Rohatce - SR 236341 0714 4113 90002 0 3 605 3 605 0 100,00

305

OP Z - Posílení strategického řízení pro budoucí 

rozvoj ÚK - SR 236341 07 4116 13013 104 1 0 163 163 0 100,00

5



příloha č. 3  

popis

ú
č

e
t

o
d

b
o

r

č
. 
o

rg
a

n
iz

a
c

e

o
d

v
ě

tv
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 

§

d
ru

h
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 
- 

p
o

lo
ž
k

a

ÚZ

n
á

s
tr

o
j

p
ro

s
to

ro
v

á
 

je
d

n
o

tk
a

schválený 

rozpočet 

2020

upravený 

rozpočet k 

31. 12. 2020

skutečnost k 

31. 12. 2020

rozdíl 

skutečnost - 

upravený 

rozpočet

% plnění k 

uprave-

nému 

rozpočtu

306

OP Z - Posílení strategického řízení pro budoucí 

rozvoj ÚK - EU 236341 07 4116 13013 104 5 0 1 382 1 382 0 100,00

307

MPSV ČR - Příprava a zpracování Strategie rozvoje 

kultury a kulturního dědictví ÚK 2021-2030 - SR 236341 0710 4116 13013 104 1 90 22 22 0 100,00

308

MPSV ČR - Příprava a zpracování Strategie rozvoje 

kultury a kulturního dědictví ÚK 2021-2030 - EU 236341 0710 4116 13013 104 5 900 477 188 -289 39,41

309 OP Z - POSOSUK II. - SR 236341 0711 4116 13013 104 1 3 000 4 042 4 042 0 100,00

310 OP Z - POSOSUK II. - EU 236341 0711 4116 13013 104 5 25 500 34 357 34 357 0 100,00

311 OP Z - PREDIKCE TRHU PRÁCE - SR 236341 0711 4116 13013 104 1 389 303 303 0 100,00

312 OP Z - PREDIKCE TRHU PRÁCE - EU 236341 0711 4116 13013 104 5 1 821 1 418 1 418 0 100,00

313 OP Z - Změna je cesta - SR 236341 0711 4116 13013 104 1 0 54 54 0 100,00

314 OP Z - Změna je cesta - EU 236341 0711 4116 13013 104 5 0 1 601 1 601 0 100,00

315

OP Z - Kompetence pro trh práce v ÚK - KOMPET - 

SR 236341 0711 4116 13013 104 1 478 367 367 0 100,00

316

OP Z - Kompetence pro trh práce v ÚK - KOMPET - 

EU 236341 0711 4116 13013 104 5 4 057 3 121 3 121 0 100,00

317 OP Z - Vzdělávání zaměstnanců KÚ ÚL - SR 236341 0720 4116 13013 104 1 183 36 36 0 100,00

318 OP Z - Vzdělávání zaměstnanců KÚ ÚL - EU 236341 0720 4116 13013 104 5 1 551 307 307 0 100,00

319 OP Z - Kompetence 4.0 - SR 236341 0720 4116 13013 104 1 0 249 249 0 100,00

320 OP Z - Kompetence 4.0 - EU 236341 0720 4116 13013 104 5 2 104 1 165 1 165 0 100,00

321

MPSV ČR - Podpora krajských samospráv v oblasti 

stárnutí - seniorské listy 236341 0711 4116 13016 469 0 0 0 x

322

MPSV ČR - dotace na mimořádné události - COVID - 

19 236142 01 4116 13351 0 947 947 0 100,00

323

MV ČR - Podpora Prevence kriminality na místní 

úrovni  - SR 236341 0711 4116 14032 260 0 0 0 x

324 OP ŽP - Kotlíková dotace - EU 236651 20 4116 15011 106 5 0 4 853 2 227 -2 626 45,89

325

ITI (IROP) - Střední škola technická Most - Vybavení 

dílen praktického vyučování - SR 236341 07 5020 4116 17015 107 1 0 97 97 0 100,00

326

ITI (IROP) - Střední škola technická Most - Vybavení 

dílen praktického vyučování - EU 236341 07 5020 4116 17016 107 5 0 1 650 1 650 0 100,00

327 OP TP - Regionální stálá konference II - SR 236341 0720 4116 17017 109 1 480 477 477 0 100,00

328 OP TP - Regionální stálá konference II - EU 236341 0720 4116 17018 109 5 2 720 2 703 2 703 0 100,00

329 OP TP - Regionální stálá konference III - SR 236341 0720 4116 17017 109 1 185 351 351 0 100,00

330 OP TP - Regionální stálá konference III - EU 236341 0720 4116 17018 109 5 1 054 1 990 1 990 0 100,00

331 SN-CZ - VITA-MIN - SR 236341 0720 4116 17051 110 1 222 247 247 0 100,00

332 SN-CZ - Technická pomoc - SR 236341 07 4116 17051 110 1 40 0 0 0 x

333 SN-CZ - OdCom - neinv- SR 236341 07 4116 17051 110 1 0 16 16 0 100,00

334 Cíl 2 - Česko-saské pohraničí bez bariér - SR 236341 07 4116 17051 110 1 50 0 0 0 x

335

SN/CZ - Umění pozdního středověku v hornické 

oblasti Krušnohoří - SR 236341 0710 4116 17051 110 1 30 22 22 0 100,00

336 SN-CZ - Moorevital - SR 236341 0714 4116 17051 110 1 197 18 18 0 100,00

337

SN-CZ - TetraoVit Revitalizace Cínoveckého 

rašeliniště a ochrana tetřívka obecného - SR 236341 0714 4116 17051 110 1 68 27 27 0 100,00

338

MPO ČR - Program podpory vybavení zařízení 

sociálních služeb v souvislosti s přechodem na 

vysílací standard DVB-T2 236341 0711 4116 00615 1 942 0 0 0 x

339

MPO ČR - Program podpory vybavení zařízení 

sociálních služeb v souvislosti s přechodem na 

vysílací standard DVB-T2 236341 0711 4116 22011 0 280 280 0 100,00

340 OP VVV - Smart akcelerátor II - PN - EU 236341 0720 4116 33062 103 5 8 500 0 0 0 x

341 OP VVV - Smart akcelerátor II - PN - EU 236341 0720 4116 33062 103 5 0 6 254 6 254 0 100,00

342 OP VVV - Krajský akční plán - PN - SR 236341 0720 4116 33063 103 1 300 313 313 0 100,00

343 OP VVV - Krajský akční plán - PN - EU 236341 0720 4116 33063 103 5 2 550 2 664 2 664 0 100,00

344 OP VVV - Krajský akční plán - NN - SR 236341 0720 4116 33063 103 1 144 125 125 0 100,00

345 OP VVV - Krajský akční plán - NN - EU 236341 0720 4116 33063 103 5 1 216 1 066 1 066 0 100,00

346 OP VVV - Implementace Krajský akční plán 1 - SR 236341 0720 4116 33063 103 1 0 1 039 1 039 0 100,00

347 OP VVV - Implementace Krajský akční plán 1 - EU 236341 0720 4116 33063 103 5 0 8 830 8 830 0 100,00

348 OP VVV - Implementace Krajský akční plán 1 NN - SR 236341 0720 4116 33063 103 1 0 145 145 0 100,00

349 OP VVV - Implementace Krajský akční plán 1 NN - EU 236341 0720 4116 33063 103 5 0 1 236 1 236 0 100,00

350 OP VVV - Implementace Krajský akční plán 1 B - SR 236341 0720 4116 33063 103 1 0 2 985 2 985 0 100,00

351 OP VVV - Implementace Krajský akční plán 1 B - EU 236341 0720 4116 33063 103 5 0 25 368 25 368 0 100,00

352

OP VVV - Implementace Krajský akční plán 1 B NN - 

SR 236341 0720 4116 33063 103 1 0 374 374 0 100,00

353

OP VVV - Implementace Krajský akční plán 1 B NN - 

EU 236341 0720 4116 33063 103 5 0 3 176 3 176 0 100,00

354 OP VVV - Implementace Krajský akční plán 2 A - SR 236341 0720 4116 33063 103 1 6 000 4 557 4 557 0 100,00

355 OP VVV - Implementace Krajský akční plán 2 A - EU 236341 0720 4116 33063 103 5 51 000 38 730 38 730 0 100,00

356

OP VVV - Implementace Krajský akční plán 2 A - SR 

(NN) 236341 0720 4116 33063 103 1 0 544 544 0 100,00

357

OP VVV - Implementace Krajský akční plán 2 A - EU 

(NN) 236341 0720 4116 33063 103 5 0 4 623 4 623 0 100,00

358 OP VVV - Implementace Krajský akční plán 2 B - SR 236341 0720 4116 33063 103 1 3 500 2 641 2 641 0 100,00

359 OP VVV - Implementace Krajský akční plán 2 B - EU 236341 0720 4116 33063 103 5 29 750 22 450 22 450 0 100,00

360

OP VVV - Implementace Krajský akční plán 2 B - SR 

(NN) 236341 0720 4116 33063 103 1 0 317 317 0 100,00

361

OP VVV - Implementace Krajský akční plán 2 B - EU 

(NN) 236341 0720 4116 33063 103 5 0 2 694 2 694 0 100,00

362 MK ČR - Výstava "Příběh starého mostu" - SR 236341 0710 4116 34021 1 0 110 110 0 100,00

6



příloha č. 3  

popis

ú
č

e
t

o
d

b
o

r

č
. 
o

rg
a

n
iz

a
c

e

o
d

v
ě

tv
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 

§

d
ru

h
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 
- 

p
o

lo
ž
k

a

ÚZ

n
á

s
tr

o
j

p
ro

s
to

ro
v

á
 

je
d

n
o

tk
a

schválený 

rozpočet 

2020

upravený 

rozpočet k 

31. 12. 2020

skutečnost k 

31. 12. 2020

rozdíl 

skutečnost - 

upravený 

rozpočet

% plnění k 

uprave-

nému 

rozpočtu

363 MZ ČR - dotace na mimořádné události - COVID - 19 236142 01 4116 35024 0 1 066 1 066 0 100,00

364 SN-CZ - Technická pomoc - EU 236070 07 4152 110 5 520 0 0 0 x

365 SN-CZ - OdCom - EU 236306 07 4152 110 5 0 265 265 0 100,00

366 Cíl 2 - Česko-saské pohraničí bez bariér - EU 236306 07 4152 110 5 700 0 0 0 x

367

SN/CZ - Umění pozdního středověku v hornické 

oblasti Krušnohoří - EU 236308 0710 4152 110 5 510 9 680 9 680 0 100,00

368 SN-CZ - Moorevital - EU 236336 0714 4152 110 5 3 740 0 0 0 x

369

SN-CZ - TetraoVit Revitalizace Cínoveckého 

rašeliniště a ochrana tetřívka obecného - EU 236336 0714 4152 110 5 1 283 1 051 0 -1 051 0,00

370

SN-CZ - TetraoVit Revitalizace Cínoveckého 

rašeliniště a ochrana tetřívka obecného - EU 236341 0714 4152 110 5 0 453 453 0 100,00

371 INTERREG EUROPE- PURE COSMOS - EU 236305 0720 4152 00308 112 5 343 0 0 0 x

372 Interreg Europe - RFC - EU 236305 0720 4152 112 5 1 750 0 0 0 x

373 SN-CZ - VITA-MIN - EU 236306 0720 4152 110 5 3 778 4 201 4 201 0 100,00

374 INTERREG EUROPE- SIE- SME- EU 236311 0720 4152 112 5 900 161 161 0 100,00

375 Interreg Central Europe - CHEMMULTIMODAL - EU 236315 0720 4152 111 5 0 783 783 0 100,00

376 Interreg Central Europe - ECOS4IN - EU 236315 0720 4152 111 5 2 000 0 0 0 x

377 Interreg Central Europe - ECOS4IN - EU 236349 0720 4152 111 5 0 6 572 6 572 0 100,00

378 Interreg Europe - RFC - EU 236402 0720 4152 112 5 0 2 714 2 714 0 100,00

379 investiční transfery 400 819 708 406 711 031 2 625 100,37

380 přijaté investiční transfery - hlavní účty ÚK 16 002 69 643 69 643 0 100,00

381 Integrovaný regionální operační program - EU 231201 09 4216 17969 107 5 0 1 877 1 877 0 100,00

382

IROP - Pl Petrohrad_Vybavení mobilních komunitních 

týmů - EU 231201 12 4702 4216 17969 36 5 0 6 027 6 027 0 100,00

383

IROP - Zabezpečení komunikačních a informačních 

systémů ZZS ÚK - SR 231201 12 7711 4216 17968 36 1 0 726 726 0 100,00

384

IROP - Zabezpečení komunikačních a informačních 

systémů ZZS ÚK - EU 231201 12 7711 4216 17969 36 5 0 12 335 12 335 0 100,00

385 MPO ČR - SPZ Triangle 231201 1516 4216 22777 16 002 38 386 38 386 0 100,00

386 MZe ČR - centrum odborné přípravy 231201 09 4216 29501 0 3 240 3 240 0 100,00

387 MK ČR - Akviziční fond 231201 10 4216 34502 0 1 071 1 071 0 100,00

388

MK ČR - ISO II/C výkupy předmětů kulturní hodnoty 

mimořádného významu 231201 10 4216 34505 0 387 387 0 100,00

389

MK ČR - ISO II/D preventivní ochrana před 

nepříznivými vlivy prostředí 231201 10 4216 34506 0 208 208 0 100,00

390

MZ ČR dotace pro ZZS ÚK - Podpora rozvoje a 

obnovy materiálně technického vybavení pro řešení 

krizových situací 231201 12 7711 4216 35500 0 5 386 5 386 0 100,00

391 přijaté investiční transfery - účty fondů ÚK 384 817 638 763 641 388 2 625 100,41

392

MPSV ČR - Podpora mobility - Vybudování 

bezbariérového přístupu z terasy na zahradu PDSS 

Dubí - Teplice.p.o. - SR 236341 0711 6601 4216 13501 1 512 0 0 0 x

393

MPSV ČR - Podpora mobility - Vybudování 

bezbariérového přístupu do budovy DOZP Ústí 

n.L.p.o., - DOZP Trmice - SR 236341 0711 7601 4216 13501 626 0 0 0 x

394 OP ŽP -Střední škola Most - EU 236341 0715 5020 4216 15974 106 5 0 9 378 9 378 0 100,00

395 MŽP ČR - Kotlíková dotace  NZÚ - AMO - SR 236651 20 0022 4216 15972 106 1 0 0 31 950 31 950 x

396 OP ŽP - Kotlíková dotace - EU 236651 20 0022 4216 15974 106 5 0 31 950 0 -31 950 0,00

397 OP ŽP - Kotlíková dotace - EU 236651 20 4216 15974 106 5 0 77 538 80 163 2 625 103,39

398 IROP - Nová komunikace u města Chomutova - EU 236341 07 4216 17969 107 5 85 680 181 711 181 711 0 100,00

399 IROP - Nová komunikace u města Chomutova - SR 236341 07 4216 17968 107 1 5 040 10 689 10 689 0 100,00

400

IROP - Nová komunikace u města Roudnice nad 

Labem - EU 236341 07 4216 17969 107 5 43 605 91 294 91 294 0 100,00

401

IROP - Nová komunikace u města Roudnice nad 

Labem - SR 236341 07 4216 17968 107 1 2 565 5 370 5 370 0 100,00

402

IROP - Labská stezka - etapa 3, úsek Račice - 

Hněvice - EU 236341 07 4216 17969 107 5 4 113 0 0 0 x

403

IROP - Labská stezka - etapa 3, úsek Račice - 

Hněvice - SR 236341 07 4216 17968 107 1 242 0 0 0 x

404

IROP - Labská stezka - etapa 3, úsek Třeboutice - 

Nučnice - EU 236341 07 4216 17969 107 5 4 080 0 0 0 x

405

IROP - Labská stezka - etapa 3, úsek Třeboutice - 

Nučnice - SR 236341 07 4216 17968 107 1 240 0 0 0 x

406

IROP - Rekonstrukce silnice II/262 Starý Šachov - 

Děčín - EU 236341 07 4216 17969 107 5 41 310 0 0 0 x

407

IROP - Rekonstrukce silnice II/262 Starý Šachov - 

Děčín - SR 236341 07 4216 17968 107 1 2 430 0 0 0 x

408

IROP - Rekonstrukce silnice II/265 Krásná Lípa - Velký 

Šenov - EU 236341 07 4216 17969 107 5 32 929 0 0 0 x

409

IROP - Rekonstrukce silnice II/265 Krásná Lípa - Velký 

Šenov - SR 236341 07 4216 17968 107 1 1 937 0 0 0 x

410

IROP - Rekonstrukce silnice II/266 Šluknov - 

Lobendava - EU 236341 07 4216 17969 107 5 92 800 59 571 59 571 0 100,00

411

IROP - Rekonstrukce silnice II/266 Šluknov - 

Lobendava - SR 236341 07 4216 17968 107 1 4 798 3 504 3 504 0 100,00

412

IROP - Depozitáž SVK Ústí nad Labem - Evropská 

knihovna -SR 236341 07 7501 4216 17968 107 1 0 3 563 3 563 0 100,00

413

IROP - Depozitáž SVK Ústí nad Labem - Evropská 

knihovna -EU 236341 07 7501 4216 17969 107 5 0 60 577 60 577 0 100,00

414

IROP - SŠSS Teplice:Objekt odborného výcviku oborů 

Mechanik - SR 236341 07 6010 4216 17968 107 1 1 200 0 0 0 x

415

IROP - SŠSS Teplice:Objekt odborného výcviku oborů 

Mechanik - EU 236341 07 6010 4216 17969 107 5 20 400 0 0 0 x

416

ITI (IROP) - SŠ Most - REKO objektu šaten na dílny 

praktického vyučování - SR 236341 07 5020 4216 17968 107 1 1 920 3 488 3 488 0 100,00

417

ITI (IROP) - SŠ Most - REKO objektu šaten na dílny 

praktického vyučování - EU 236341 07 5020 4216 17969 107 5 32 640 59 293 59 293 0 100,00

418

ITI (IROP) - SŠT Most-Vybavení dílen praktického 

vyučování - SR 236341 07 5020 4216 17968 107 1 0 985 985 0 100,00

7



příloha č. 3  

popis

ú
č

e
t

o
d

b
o

r

č
. 
o

rg
a

n
iz

a
c

e

o
d

v
ě

tv
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 

§

d
ru

h
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 
- 

p
o

lo
ž
k

a

ÚZ

n
á

s
tr

o
j

p
ro

s
to

ro
v

á
 

je
d

n
o

tk
a

schválený 

rozpočet 

2020

upravený 

rozpočet k 

31. 12. 2020

skutečnost k 

31. 12. 2020

rozdíl 

skutečnost - 

upravený 

rozpočet

% plnění k 

uprave-

nému 

rozpočtu

419

ITI (IROP) - SŠT Most - Vybavení dílen praktického 

vyučování - EU 236341 07 5020 4216 17969 107 5 0 16 749 16 749 0 100,00

420 OP VVV - Implementace Krajský akční plán 1 B - SR 236341 0720 4216 33982 103 1 0 128 128 0 100,00

421 OP VVV - Implementace Krajský akční plán 1 B - EU 236341 0720 4216 33982 103 5 0 1 089 1 089 0 100,00

422 OP VVV - Implementace Krajský akční plán 2 A - SR 236341 0720 4216 33982 103 1 500 2 243 2 243 0 100,00

423 OP VVV - Implementace Krajský akční plán 2 A - EU 236341 0720 4216 33982 103 5 4 250 19 060 19 060 0 100,00

424 ROP - Cyklostezka Chomutov_Strupčice - EU 236305 07 4223 84505 38 5 0 583 583 0 100,00

425 Příjmy celkem 19 978 244 22 478 679 22 727 737 249 058 101,11

V ústí nad Labem dne 30. 3. 2021

8


